
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor 

“AVDULAJ BAILIFF SERVICES”, në lidhje me shpalljen e ankandit, për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria “Eurovini” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall, me sipërfaqe 2000 m2, me nr. pasurie 1/297, vol. 13, faqe 4, ZK 8210. 

 

 

Adresa:  Fusha e Aviacionit, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  616,000 (gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) Euro    

         

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues 

Gjyqësor “AVDULAJ BAILIFF SERVICES”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“EPSA” sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandit, për pasurinë e paluajtshme të debitorëve znj. 

Rozeta Merkaj dhe z. Fatmir Merkaj.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, me sipërfaqe 54.7 m2, me nr. pasurie 5/73+1-4, vol. 14, faqe 15, ZK 

8270. 

 

Adresa:  Rr “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  52,704 (pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e katër) Euro    

 

2. Apartament, me sipërfaqe 29.20 m2, me nr. pasurie 5/73+1-4, vol. 19, faqe 8, ZK 

8270. 

 

Adresa:  Rr “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

 

 

 Çmimi fillestar:  55.296 (pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Euro    

 

         

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “EPSA” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me vendimin për ekzekutimin e detyrueshëm. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen e vendimit për ekzekutimin e detyrueshëm, shoqëria 

“Biba” sh.p.k. 

 

 

Kërkesë për afishim “Vendim për Kalim në Ekzekutim të Detyrueshëm”. 
 

 

Kreditor:            Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

 

Debitor:              Shoqëria “Biba” sh.p.k 

 

Objekti:              Pagim shume 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruese 

Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


